
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

  X  сесія    VIІI   скликання 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
07 жовтня  2021 року                    Ужгород                            № 434 

 

Про закриття відділення мотоспорту 

та відкриття відділень 

з бойового самбо, хокею та боксу  

в КЗ «ДЮСШ №1 м. Ужгород» 

 

 

         Керуючись статтею 25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», постановою Кабінету Міністрів України від 5 листопада 2008 р. № 

993 «Про затвердження Положення про дитячо-юнацьку спортивну школу» та 

Статутом КЗ «ДЮСШ №1 м. Ужгород», розглянувши звернення в. о. директора 

ДЮСШ №1 м. Ужгород 19.03.2021 №55, 

 

міська рада  ВИРІШИЛА: 

 

1. Закрити до 01.11.2021 року відділення мотоспорту в КЗ «ДЮСШ №1 м. 

Ужгород». 

2. Відкрити в КЗ «ДЮСШ №1 м. Ужгород» відділення бойового самбо, 

хокею та боксу.   

3. Збільшити штатний розпис КЗ «ДЮСШ № 1 м. Ужгород» на 6 штатних 

одиниць тренерів-викладачів. 

4. Директору КЗ «ДЮСШ №1  м. Ужгород»: 

 - привести штатний розпис у відповідність до цього рішення; 

 - забезпечити діяльність відділення бойового самбо, відділення хокею, 

відділення боксу  та затвердити графіки їх роботи.         

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови    

В. Гомоная. 

 

 

      Міський голова                                                                     Богдан АНДРІЇВ 


